## BELETA

a Bhesit lingua la/  
ctantis ad pala/  
tum eius in siti; paruul/  
petierunt panem; et no/  
erat qui frangeret eis.

Manifesta lamenti narratio de iu/  
deis extinct; matrib; qz lingua lactā/  
tis p siti ad palatū adbesit z paruu/  
li grāditō; es panē cum peterent sine  
viri<sup>o</sup> nec erat qui frangeret eis. pte/  
sertim cum z ipsi abus essent maru/  
bus. Unde minusculi sine lacte con/  
sumpti; grandiores vero sine abo pe

riere fame perempti. ¶ Porro fm al-  
legoricos sensus lingua lactantis ad  
palatum adberet in sibi sine lacte do-  
ctrine quando cura doctorum crude-  
lis: quasi strutio sine sollicitudine p-  
gressibus aliud delegens torpucrit;  
nec cum apostolo lacte doctrinarum  
dei paruulos lactantes pastor alue-  
rit. Hinc quoq; apostol<sup>o</sup> suis ait par-  
uulis. Lac vobis porum dedi nō escā  
quia necdum poteratis sed neq; ad-  
huc potestis. Sunt em̄ in ecclesia xpi  
lactentes paruuli sugentes vbera p-  
ceptoruz dei. sunt z maiores qui iam  
quicunt solidum capere cibum: scilicet  
profundiora mysteriorum dei intelli-  
gere: si esset qui frangeret panem se-  
cretiora videlicet sacramenta scriptu-  
rarum. Sed cum cura pastor ac sol-  
licitudo defuerit. Nec est qui; minori-  
bus mammā denudet doctrinarum  
neq; qui maioribus frangat panem.  
Quos bene intuens ppheta iure co-  
rum deplorat reprobam vitāz. z isto  
rum plangit crudelitāz mortem. eo  
q; multi doctores impietate sua per-  
lecti crudeliores iure lamijis censcan-  
tur z negligētiōes strutionib<sup>o</sup>. Qm̄  
z si lamie crudeliores suis fetibus vi-  
deantur. Audant tamen mammam  
z quodāmodo lactant catulos. In q̄  
dum pfecto comparatione pastores  
qui sua sectantur z terrena querunt;  
atrociores merito planguntur. Ex q̄  
rum negligentia quāsepe lingua la-  
ctentium ad palatum tabo consum-  
pta adberet multi. Necnon z strutio  
z si oua sua. sine cura z vllius pietat<sup>is</sup>  
affectu ponere vident. Tamen phisici  
dicunt; q; ea in sabulo (vbi nimius so-  
lis feruor candescit quottidie) ponit  
vbi calore solis z confota sabuli vsq;

ad discretionem pullozum tempe-  
ranter cōsuentur. Quib<sup>o</sup> isti sine cu-  
ra ac sollicitudine pastorali; aliud me-  
ditantes recte negligentiores deplo-  
rant; qui etiam paruulis cum petie-  
rint panem; saltem frangere fugiunt.  
Scriptura em̄ sacra aliquando nob  
cibus est. aliquando vō potus lactis.  
Cibus est in locis obscuriorib<sup>o</sup> quan-  
do quasi exponendo a doctore frangi-  
tur; z mandendo ab auditoribus glu-  
titur. Potus est aut̄ in locis apertio-  
ribus quia ita scribit̄ aut suggestit ab  
vberis scripturarum prolatis z dere-  
ctis sicuti inuenit̄. Ergo ppheta iure  
dolet in spiritu quando filios ecclesie  
lactantes z paruulos videt fame ac-  
siti tabescere. Profecto cum z ipsi p-  
uuli iam didicerint panem exposcere  
z non est qui frangat eis. Gratias ta-  
men deo qui per se quinq; iam z septē  
fregit panes: veteris scilicet sacramen-  
ta z noui, sicq; dedit discipulis et di-  
scipuli turbis. Ex quibus de his q̄ su-  
perfuere his qui manducauerant re-  
lati ac repositi sunt duodecim copbi,  
ni fragmentorum. Inter que nimirū  
eloquiorum dei mystica sacramenta  
necessarij sunt doctores vt infirmi q̄;  
q; cum petierint valentiores scriptu-  
re sacre sententias exponendo; cōmu-  
ni valeant aperire; z necessaria appo-  
nere. Sed luget ppheta quando  
qui exponere debeat non valet inueni-  
ri. Est iam scriptura sancta potus la-  
ctis de quo ppheta dicit. Omnes  
siccities venite ad aquas z qui non  
habes argentū pperate emite. z come-  
dite; absq; vlla cōmutatione vinum  
z lac. Ex quo liquido patet cum dicit  
Venite ad aquas quia scriptura san-  
cta verus est pot<sup>o</sup>. Lū dicit. comedite